



**PŘÍLOHA č. 7**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Přemyslovo náměstí – odborné učebny a zázemí ÚSEK: SO01– Nástavba	24		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Práce neobsažené v SoD		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:	
KOMU: OI MMB	OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.	DATUM:	
ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____	FAX: _____ MAIL: _____
OSOBNĚ: _____			
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 01 Nástavba</b> DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Přemyslovo náměstí, Brno – Slatina, nástavba ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Pam Arch ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.24“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:			
<b>POPIS ZMĚNY:</b>  Změnový list předkládá práce neobsažené v soutěžním výkazu výměr a výkresové části zadávací dokumentace. Jedná se o práce: <ul style="list-style-type: none"><li>- Pákové ovladače</li><li>- Výlevka chemie m.č. 2.07</li><li>- Přesah zábradlí 3.NP</li><li>- Demontáž a zpětná montáž radiátoru v chodbě 1.NP u schodiště</li><li>- Lišta profil 43 dub</li><li>- Přechodové lišty 3.NP, chemie</li></ul>			
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí _____		T: 29.08.2023	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.			
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM _____	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, _____		



**PŘÍLOHA č. 9**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA: ZŠ Přemyslovo náměstí – odborné učebny a zázemí</b>	24																
<b>ÚSEK: SO 01 – Nástavba</b>																	
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> <b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b> Práce neobsažené v SoD         </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> <b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24</b>   <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b> </td> </tr> </table>		<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b> Práce neobsažené v SoD	<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24</b>  <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>														
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b> Práce neobsažené v SoD	<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24</b>  <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>																
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 25%;">KOMU: OI MMB</td> <td style="width: 25%;">OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.</td> <td style="width: 25%;">DATUM:</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> <tr> <td>ODESLÁNO: _____</td> <td>POŠTOU: _____</td> <td>KURÝR: _____</td> <td>FAX: _____</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mail</td> <td style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</td> </tr> </table>		KOMU: OI MMB	OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.	DATUM:		ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____	FAX: _____			Mail	[REDACTED]				
KOMU: OI MMB	OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.	DATUM:															
ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____	FAX: _____														
		Mail	[REDACTED]														
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 01 – Nástavba</b> DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Přemyslovo náměstí, Brno – Slatina, Nástavba ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Pam Arch ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.24“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <th style="text-align: left;"><b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b></th> <th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">DPH</th> <th style="text-align: right;">Cena s DPH</th> </tr> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td style="text-align: right;">90 981,54 Kč</td> <td style="text-align: right;">19 106,12 Kč</td> <td style="text-align: right;">110 087,66 Kč</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td style="text-align: right;">0,00 Kč</td> <td style="text-align: right;">0,00 Kč</td> <td style="text-align: right;">0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Rozdíl:</td> <td style="text-align: right;">90 981,54 Kč</td> <td style="text-align: right;">19 106,12 Kč</td> <td style="text-align: right;">110 087,66 Kč</td> </tr> </table>		<b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b>	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	90 981,54 Kč	19 106,12 Kč	110 087,66 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	90 981,54 Kč	19 106,12 Kč	110 087,66 Kč
<b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b>	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Vícepráce:	90 981,54 Kč	19 106,12 Kč	110 087,66 Kč														
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč														
Rozdíl:	90 981,54 Kč	19 106,12 Kč	110 087,66 Kč														
PODPIS NAVRHOVATELE: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> JM: 29.08.2023																	
<b>VYJÁDRĚNÍ:</b>   <div style="text-align: center; background-color: black; color: black; width: 100px; height: 80px; margin: 0 auto;">[REDACTED]</div>																	
OD: _____ GP _____ PODPIS: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> DATUM: 11.9.23																	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																	
<b>STAVEBNÍ DOZOR</b> BKOM - <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>	<b>SPRÁVCE STAVBY:</b> OI Magistrát města Brna, <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>																

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících	
Objekt:	99	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL24- A	Práce neobsažené v SoD- vícepráce	
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice	IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			90 981,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>90 981,54</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		90 981,54 CZK
Základní DPH	21 %		19 106,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>110 087,66 CZK</b>
v	dne		
I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice	_____		_____
			Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 850,00	3,1
725	Zařizovací předměty	PSV			9 520,00	10,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			52 486,76	57,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 900,00	25,2
776	Podlahy povlakové	PSV			3 224,78	3,5
Cena celkem					90 981,54	100,0

### Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Výbudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL24- A	Práce neobsažené v SoD- vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>52 486,76</b>
002.3	766699733R00	Ostatní montáž překrytí spár lištou, z tvrdého dřeva, profilové	m	118,00000	125,00	14 750,00
002.5	61413717R.X01	Lišta profil 43 dub 40x 30 mm, dl. 1 m	m	118,00000	65,00	7 670,00
	1 766.1	D+M pákových ovladačů	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00
002.6	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,05428	1 230,00	66,76
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>3 224,78</b>
001.284	776981112RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahovlny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, šířka profilu 30 mm	m	8,00000	403,00	3 224,00
		3.NP : 0,9*7		6,30000		
		0,8*1		0,80000		
		chemie : 0,9*1		0,90000		
001.290	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,00136	574,00	0,78
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>22 900,00</b>
	2 767.2	Předělení schodiště - tyč zábradlí	kpl	1,00000	15 700,00	15 700,00
	3 767.1	Přesah zábradlí 3.NP	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>9 520,00</b>
	4 725.1	D+M závěsná úklidová výlevka	ks	1,00000	9 520,00	9 520,00
		m.č. 207 : 1		1,00000		
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>						<b>2 850,00</b>
	5 720.1	Uchycení potrubí	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
	6 720.2	Demontáž a zpětná montáž radiátoru v chodbě 1.NP u schodiště	kpl	1,00000	1 350,00	1 350,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících	
Objekt:	99	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL24- C	Práce neobsažené v SoD- rozdílový	
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice		IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			90 981,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>90 981,54</b>
<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>90 981,54 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>19 106,12 CZK</b>
<b>Zaokrouhlení</b>			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>110 087,66 CZK</b>
v _____ _____	dne _____ _____	_____	_____
		<b>Za objednatele</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 850,00	3,1
725	Zařizovací předměty	PSV			9 520,00	10,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			52 486,76	57,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 900,00	25,2
776	Podlahy pohlavkové	PSV			3 224,78	3,5
Cena celkem					90 981,54	100,0

### Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL24- C	Práce neobsažené v SoD- rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>52 486,76</b>
002.3	766899733R00	Ostatní montáž překrytí spár lištou, z tvrdého dřeva, profilové	m	118,00000	125,00	14 750,00
002.5	61413717R.X01	Lišta profil 43 dub 40x 30 mm, dl. 1 m	m	118,00000	65,00	7 670,00
	1 766.1	D+M pákových ovladačů	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00
002.6	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,05428	1 230,00	66,76
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy poviakové</b>				<b>3 224,78</b>
001.284	776981112RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, šířka profilu 30 mm	m	8,00000	403,00	3 224,00
		3.NP : 0,9*7		6,30000		
		0,8*1		0,80000		
		chemie : 0,9*1		0,90000		
001.290	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 24 m	t	0,00136	574,00	0,78
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>22 900,00</b>
	2 767.2	Předělení schodiště - tyč zábradlí	kpl	1,00000	15 700,00	15 700,00
	3 767.1	Přesah zábradlí 3.NP	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zafizovací předměty</b>				<b>9 520,00</b>
	4 725.1	D+M závěsná úklidová výlevka	ks	1,00000	9 520,00	9 520,00
		m.č. 207 : 1		1,00000		
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>2 850,00</b>
	5 720.1	Uchycení potrubí	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
	6 720.2	Demontáž a zpětná montáž radiátoru v chodbě 1.NP u schodiště	kpl	1,00000	1 350,00	1 350,00